EDITAL Nº 27/2024-PPGADM

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração, Área de Concentração

em Estratégia, Inovação e Tecnologia, torna público a Defesa de Mestrado de HUGO RODRIGO

GARCIA CARVALHO, intitulada “PROPOSTA DE PLANO DE IMPLANTAÇÃO DE UMA

POLÍTICA PÚBLICA DE ESPORTE E LAZER PARA O EXECUTIVO MUNICIPAL DE

CRUZ MACHADO”, a realizar-se no dia 24 de setembro de 2024, às 14h00 BR, por meio da

ferramenta de web conferência Google Meet.

A banca examinadora será composta por:

Prof.ª Orientadora Dra. Zoraide da Fonseca Costa – PPGADM/UNICENTRO

Prof. Dr. João Francisco Morozini – PPGADM/UNICENTRO

Prof.ª Dra. Caroline Coradassi Almeida Santos – PPGADM/UP (Externo)

Suplentes:

Prof. Dr. Marcos Roberto Kühl - PPGADM/UNICENTRO

Guarapuava, 19 de agosto de 2024.

Prof.ª Dra. Zoraide da Fonseca Costa
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Administração
Portaria 718/2023-GR/UNICENTRO